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Tiedote Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmän kokouksesta 
 

Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmä kokoontui perjantaina 21.9.2018. 

Akaan Arvo Ylpön koulun päärakennuksella tehtyihin tutkimuksiin ja niiden tuloksiin liittyen on alettu tehdä seuraavia 
akuutteja käyttö turvaavia toimenpiteitä: 

- Ilmanvaihdon painesuhteita on alettu tasapainottaa ja seurata Vahanen Rakennusfysiikka Oy toimesta. 

- Kellarin alipaineistuksen suunnittelu on tilattu Vahanen Rakennusfysiikka Oy:ltä ja siihen liittyen Vahasen 
edustajat tulevat tekemään kohdekäynnin lähiaikoina. Alipaineistus saadaan tämänhetkisen tiedon mukaan 
toimintaan loppuvuoden aikana. 

- Kätevälle on tilattu ja toimitettu ilmanpuhdistimet. 

Arvo Ylpön koulun muihin korjauksiin liittyen korjausten suunnittelun laajuutta arvioidaan. Tämänhetkisen tiedon 
mukaan korjaukset tulisivat olemaan niin laajat, että niiden kesto ylittäisi esimerkiksi koulun kesäloman ajan. Tästä syystä 
koululle on alettu selvittää mahdollisia väistötiloja korjausten ajaksi. Korjausten laajuus ja ajankohta riippuu sekä tekeillä 
olevasta kouluverkkoselvityksestä että varhaiskasvatuksessa meneillään olevasta selvitystyöstä. Korjauksista ja 
väistötiloista tiedotetaan käyttäjiä, kun lisää tietoa saadaan. 

Akaan kaupungin tekninen lautakunta tekee päätöksen liikuntasalin käyttöön liittyen lokakuun alussa. Koululla on alettu 
selvittää korvaavia liikuntatiloja mahdollisen käyttökiellon varalle. 

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa 
oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee ilmoittaa, joka ei vaadi sairaslomaa. Koulun 
henkilökunta voi tehdä ilmoituksen työterveyshoitaja Minna Leinolle sähköpostilla osoitteeseen 
minna.leino@terveystalo.com. Valkeakosken musiikkiopiston henkilökunnan tulee tehdä ilmoitus omaan 
työterveyteensä. Lasten ja oppilaiden huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen tai oppilaan omaan lääkäriin sekä 
ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon. 

Lisätietoja 

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään sisäilmastotyöryhmän puheenjohtajalle kiinteistöpäällikkö Henri Saloselle 
(henri.salonen@akaa.fi, puh. 040 335 3255), joka tuo kysymykset sisäilmastotyöryhmän käsiteltäväksi. 
Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 26.10.2018. 

Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmän puolesta 

Henri Salonen, kiinteistöpäällikkö, työryhmän pj 
Akaan kaupunki 
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